АО «АБ ИнБев Эфес»
121614, Россия
г. Москва
ул. Крылатская, д.17, к.1

T   +7 495 925 51 40

www.abinbevefes.com

Сообщение

о проведении Внеочередного заседания общего собрания

акционеров АО «АБ ИнБев Эфес»

г. Клин «14» октября 2025 г.

Уважаемый акционер АО «АБ ИнБев Эфес»!

Настоящим Акционерное общество «АБ ИнБев Эфес» («Общество»), с местом нахождения по адресу: 141607, Российская Федерация,

Московская область, г. Клин, ул. Московская, д. 28, сообщает Вам, что Генеральным директором Общества «30» сентября 2025 г.

принято решение (далее – «Решение») провести Внеочередное заседание общего собрания акционеров Общества («Собрание»).

Дата проведения заседания: «05» ноября 2025 г.

Время проведения заседания: 15 часов 00 минут

Начало регистрации акционеров: 14 часов 00 минут

Место проведения заседания: Российская Федерация, 121614, г. Москва, ул. Крылатская, д. 17,

корпус 1

Способ принятия решений: заседание

Дата составления списка лиц, имеющих право

голоса при принятии решений общим собранием:

«12» октября 2025 г.

Повестка дня:

Вопрос №1. Согласие на совершение Обществом сделки, в совершении которой имеется заинтересованность.

С материалами (информацией) по повестке дня можно ознакомиться по адресу: 121614, г. Москва, ул. Крылатская, д. 17, к.1 (контактное

лицо – Пикселькин Александр Алексеевич, предварительный звонок обязателен), с «15» октября 2025 г. с 10.00 часов до 17.00 часов

по рабочим дням по «05» ноября 2025 г. до 10.30 часов по московскому времени.

Категории (типы) акций, владельцы которых имеют право голоса по всем вопросам повестки дня общего собрания

акционеров: акции обыкновенные именные, акции привилегированные именные, права по которым осуществляют лица, не

заинтересованные в совершении одобряемой сделки

Вы вправе участвовать во Внеочередном заседании общего собрания акционеров лично или направить своего представителя, выдав

ему доверенность на голосование.
Для регистрации и участия в заседании Вам необходимо иметь документ, удостоверяющий личность (паспорт), Вашему представителю

– документ, удостоверяющий личность (паспорт), и доверенность на голосование.

Доверенность на голосование должна содержать сведения о представляемом и представителе (имя или наименование, место жительства

физического лица или место нахождения юридического лица, паспортные данные). Доверенность должна быть оформлена в

соответствии с требованиями статей 185 и 185.1 Гражданского Кодекса РФ или удостоверена нотариально.

ПОРЯДОК ОБНОВЛЕНИЯ АКЦИОНЕРАМИ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

В случае изменения данных акционера, зарегистрированного в реестре акционеров Общества (в том числе адресных данных и данных

о банковских реквизитах), такому акционеру необходимо предоставить держателю реестра акционеров информацию об изменении

своих данных в установленном порядке. С данными о регистраторе Общества и порядком предоставления акционерами информации

об изменении данных можно ознакомиться на сайте регистратора Общества в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

www.rrost.ru.

http://www.abinbevefes.com/